
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO KAINŲ KLAIPĖDOS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS IR NEVALSTYBINĖSE MOKYKLOSE NUSTATYMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 punktu, 
34 straipsnio 6 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 15 
straipsnio  3  dalies  1  punktu,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos išmokų 
atskaitos rodiklių dydžių patvirtinimo“ pakeitimo“ 1 punktu:

1. N u s t a t a u  nuo  2025  m.  sausio  1  d.  vienos  dienos  nemokamo  maitinimo  kainą 
produktams įsigyti (įskaitant pirkimo pridėtinės vertės mokestį) Klaipėdos miesto savivaldybės ir 
nevalstybinėse mokyklose:

1.1. 1–4 klasių mokinio pusryčiams – 1,80 Eur;
1.2. priešmokyklinio amžiaus vaiko pietums – 2,45 Eur;
1.3. 1–4 klasių mokinio pietums – 3,00 Eur;
1.3. 5–12 klasių mokinio pietums – 3,40 Eur;
1.4. dieninėse vasaros poilsio stovyklose (pusryčiams, pietums, pavakariams) – 6,60 Eur.
2. P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 15 d. įsakymą Nr. AD1-43 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo kainų 
Klaipėdos miesto savivaldybės ir nevalstybinėse mokyklose nustatymo“.

Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO KAINŲ
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS IR
NEVALSTYBINĖSE MOKYKLOSE NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-31 Nr. AD1-1175
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Žukas, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas ANDRIUS ŽUKAS, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-31 14:38:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-31 14:40:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-02 17:12:11 – 2026-05-02 17:12:11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-31
14:55:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-31 14:55:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


